проект

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Новоалександровск
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края в связи с принятием Федерального закона от 31 июля 2020г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 16 марта 2018г. № 404 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля в границах Новоалександровского городского округа Ставропольского края»;

постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 26 марта 2018г. № 489 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль в границах Новоалександровского городского округа Ставропольского края»;
постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 28 января 2021г. № 125 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Новоалександровского городского округа Ставропольского края»;
постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 05 февраля 2021г. № 178 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Новоалександровского городского округа Ставропольского края».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022г.
Глава

Новоалександровского

городского округа
Ставропольского края                                                                  С.Ф.Сагалаев